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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

 

 

Kraków, dnia 14.07.2025 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320, z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy odzieży i bluz 

promocyjnych i reklamowych na potrzeby Centrum Promocji i Komunikacji UJ i jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, nr 80.272.203.2025. 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3 DO TREŚCI SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do treści SWZ i udzielonych 

odpowiedzi, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza model CB686 kapelusza producenta Beechfield? Jest to uzasadnione 

tym, że model CB348 został przez niego wycofany. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza inny model produktu, przy zachowaniu wszystkich parametrów ze 

specyfikacji produktu. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż podane modele są przykładowe,  

a nie wzorcowe. 

 

Pytanie nr 2: 

W przypadku, gdy jest podana metoda znakowania haft/nadruk to zamawiający może wybrać obie 

metody? Jest to istotne w kontekście ustalenia ceny. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wybiera jedną metodę znakowania z dwóch podanych. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w przypadku produktów ze specjalnym znakowaniem/grafiką przekazaną wykonawcy, gdy nie 

ma w opisie podanych dokładnych miejsc znakowania, to przyjmować do wyceny tylko i wyłącznie 

jedno dodatkowe znakowanie czy może ich być więcej? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, iż miejsc znakowania może być kilka, zależnie od projektu przesłanego przez 

jednostkę, po wysłaniu zamówienia do Zamawiającego. 
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Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część,  

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają  

na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia,  

iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

Z poważaniem 

 

Joanna Piecuch 


